
Č. j.:   KSOS 37 INS 10134/2016-B-843 
 
 
 

Záznam o přijetí nebo podání informace insolvenčním soudem 
podle § 85 insolvenčního zákona 

 
 

1. označení insolvenčního soudu a spisovou značku, pod níž je insolvenční řízení 
vedeno: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. KSOS 37 INS 10134/2016 
 

2. datum a čas přijetí nebo podání informace: 31. 10. 2023, 14:32 hod. 
 

3. obsah informace: Insolvenční správce telefonicky sdělil soudci k výzvě soudu ze dne 
31. 10. 2023 č.j. KSOS 37 INS 10134/2016-B-842, že požadovaná dohoda o narovnání ze 
dne 23. 9. 2022 byla do insolvenčního spisu již doložena a je zveřejněna pod č. dok. B-
821. 
 

4. seznam příloh, kterými jsou informace dokládány, se kterými jsou přijímány nebo 
podávány: - 
 

5. údaje o osobě, která informaci přijímá nebo podává, a v případě, že je u soudu 
přítomna, její podpis: insolvenční správce Mgr. Bc. David Vandrovec 
 

6. jméno a příjmení zaměstnance, který záznam vyhotovil:  
Mgr. David Stošek, samosoudce 
 
 
 

    Ostrava 31. 10. 2023 
 

 


		2023-11-01T13:44:59+0100
	ISIR




